
Zarządzenie Nr 102/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 05 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2021 roku, poz. 305 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej numer 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 

listopada 2021 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

Paragraf 1.1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 216.162.729,80 zł. 

2 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 251.634.029,80 zł. 

 

Paragraf 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 05.04.2022 r.    DOCHODY

  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 726 516,00Pomoc społeczna 0,00 493 044,00 5 219 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 6 200,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 493 044,00 499 244,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 200,00 0,00 493 044,00 499 244,00

197 613 317,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 493 044,00 198 106 361,00

majątkowe
18 056 368,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 625,00 0,00 0,00 14 625,00

0,00 0,00 18 056 368,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 215 669 685,80

14 625,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 14 625,00

0,00 216 162 729,80493 044,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 05.04.2022 r.    WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 14 325 306,00 14 175 306,00 8 470 621,00 5 577 777,26 2 892 843,74 96 000,00 5 608 685,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 493 044,00 493 044,00 294 251,00 0,00 294 251,00 0,00 198 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 818 350,00 14 668 350,00 8 764 872,00 5 577 777,26 3 187 094,74 96 000,00 5 807 478,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 256 200,00 106 200,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 493 044,00 493 044,00 294 251,00 0,00 294 251,00 0,00 198 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 244,00 599 244,00 394 251,00 20 000,00 374 251,00 0,00 204 993,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 140 985,80 205 001 085,80 141 498 299,20 77 158 154,88 64 340 144,32 22 526 652,00 38 199 330,00 76 804,60 300 000,00 2 400 000,00 46 139 900,00 46 139 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 493 044,00 493 044,00 294 251,00 0,00 294 251,00 0,00 198 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 634 029,80 205 494 129,80 141 792 550,20 77 158 154,88 64 634 395,32 22 526 652,00 38 398 123,00 76 804,60 300 000,00 2 400 000,00 46 139 900,00 46 139 900,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 102/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 05.04.2022 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków  wynikają z otrzymania 

środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na: 

- wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy  

obywatelom Ukrainy  30.000,00 zł  

- realizację art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - 

świadczenia rodzinne  384,00 zł 

- jednorazowe świadczenia pieniężne 300 zł i obsługę zadania  135.000,00 zł 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 35.820,00 zł 

- koszty związane z organizacją miejsca zakwaterowania i wyżywienia obywateli  

Ukrainy w zakresie wynikającym z porozumienia z wojewodą 291.840,00 zł 

R a z e m  493.044,00 zł. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


